
 
 
 
 

 

ČEZ Distribuce, a. s.  Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | Kontaktní linka: 800 850 860 |  
e-mail: info@cezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz | IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035 |  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B2145 |  
zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 

 

 

 
Žádost:  InfZ_ ČEZd_12_2023_02 
 
Dota z 

1. Váš pracovník vstoupil na cizí pozemek a překonal oplocení, aby odečet mohl 
provést. Proč jsem nebyl přizván a nebyl ani informován.“   
Upřesnění požadovaných informací:  

2. Očekával jsem, že obdržím kopii pracovního listu na jméno pracovníka, který v 
sobotu …………………… překonal oplocení soukromého pozemku a zapnul do nemovitosti 
……………………… elektřinu. Očekával jsem i kopii smlouvy k danému odběrnému místu na 
základě čeho se elektřina distribuuje a kde je uvedeno, kdy a jak se provádí odečty. 
Nic takového jsem však neobdržel. V dané době jsem neměl platnou ani smlouvu na 
odběr elektřiny  

3. Uvádím, že dodavatelem elektřiny v minulosti byla společnost ………………………, které 
bylo z důvodu zavedení měsíčních poplatků ke ………………………. od smlouvy odstoupeno 
a odběr elektřiny byl ukončen k ………………….  

 
Odp o věď  
Ad 2)  žádosti  
(1) Povinná osoba tímto poskytuje výpis pracovního příkazu pro zaměstnance odečtové služby 

k provedení odečtu na odběrném místě na adrese ……………………. 
(2) Identifikační údaje zaměstnance Povinné osoby, který fyzicky provedl odečet na odběrném 

místě na adrese ……………………. Povinná osoba sdělit nemůže a proto jsou v dokumentu 
nečitelné. 


